Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 68»

(МБОУ «Школа № 68»)

ПРИКАЗ

от 09 февраля 2015 года                                         № 32                                                  г.Прокопьевск

«О проведении промежуточной аттестации учащихся

в 2014 – 2015 учебном году»

На основании федерального  закона  от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации", Устава школы, «Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся в МБОУ  «Школа № 68»  г.Прокопьевска»,

решения педагогического совета от 06.02.2015 года протокол № 6.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 12 по 30 мая 2015 года с целью проверки освоения учащимися основных

общеобразовательных программ провести в 2-8, 10-х классах контрольные мероприятия по

всем предметам учебного плана в рамках промежуточной аттестации.

2. Заместителю директора по УВР Флек И.Ф. составить график проведения промежуточной

аттестации учащихся 2-8, 10-х классов до 30 апреля 2015 года.

3. Руководителям МО и учителям-предметникам разработать материалы для проведения

промежуточной аттестации до 30 марта 2015 года.

4. Утвердить следующие формы проведения промежуточной аттестации учащихся    2 – 8, 10

классов:

2-4 классы

- русский язык – контрольный диктант с грамматическим заданием;

- математика – контрольная работа;

- литературное чтение – проверка навыков чтения;

- английский язык – контрольный тест;

- информатика – контрольная работа;

- окружающий мир – тест;

- ИЗО – зачетная творческая работа;

- музыка – тест;

- технология – тест;

- физическая культура – сдача нормативов.

В 4-х классах – комплексная итоговая работа.

5-11 классы:

Русский язык

5-6 классы – контрольный диктант с грамматическим заданием;

7 классы – контрольный тест;

8 классы – изложение;

10 класс – сочинение.

Литература

5-8 классы – тест;

10 класс – сочинение.

Английский язык

5-6 классы – контрольный тест;

7 классы – говорение;

8, 10 классы – контрольный тест.

Математика

5-8, 10 классы – контрольная работа.

Информатика

5 классы – контрольный тест;

7 классы – творческий проект;

8, 10 классы – контрольная работа.

История

5-7, 10 классы – контрольный тест;

8 классы – контрольная работа.

Обществознание

5-6, 8 классы – контрольный тест;

7 классы – контрольная работа;

10 класс – устный экзамен по билетам.

География

5-8, 10 класс – контрольный тест.

Физика

7-8 классы – контрольная работа;

10 класс – контрольный тест.

Химия

8, 10 классы – контрольная работа.

Биология

5-8, 10 классы – контрольный тест.

Искусство (ИЗО)

5-7 классы – зачетная творческая работа;

8 классы – Творческий проект.

Искусство (музыка)

5-8 классы – контрольный тест.

Технология

5-6 классы – контрольный тест.

7-8 классы – защита проекта.

ОБЖ

5-8, 10 класс – контрольный тест.

Физическая культура

5-8, 10 классы – сдача нормативов.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР Флек

И.Ф.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 68»:                                               Л.И.Старченко